令和４年９月１６日

保護者様
京都市立明親小学校
校 長  緩詰 研二

明親小学校 学校評価アンケート記入のお願い

 仲秋の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。平素は、本校教育

活動にご支援、ご協力をいただきましてありがとうございます。

 ２学期に入り、３週間が過ぎようとしています。そこで、明親小学校の教育の

推進に向けての指針とすることを目的にアンケートを実施いたします。本校のこ

れまでの教育活動についてご意見を聞かせていただき、今後の本校教育に生かし

ていきたいと考えています。

右の QR コードを読み取っていただき、アンケートの回答をお

願いいたします。なお、兄弟姉妹関係のあるお家の方は、お手数

ですが、一人一人のお子様の様子をお答えください。９月２２日

（木）までに回答をお願いいたします。

なお、うまく読み取れなかった場合やオンラインでの回答がで

きない場合は、下記に記入していただき、学校まで提出をお願いします。後日、

アンケート用紙をお渡ししますので、直接記入していただき、提出をお願いいた

します。

 お答えいただきましたアンケートの結果につきましては、学校だよりや学校ホ

ームページ等でお知らせしたいと考えています。よろしくお願いいたします。



令和４年度前期学校評価アンケート

 年  名前

 年  名前

 年  名前

紙での回答を希望します